
SÅLD

REF. CBR15232

1 400 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 4 Sovrum med 1,798m² Trädgård till salu i Llafranc /
Calella / Tamariu
Spanien »  Costa Brava »  Llafranc / Calella / Tamariu »  17212

4
Sovrum  

3
Badrum  

343m²
Planlösning  

1.798m²
Totalyta  

1.798m²
Trädgård

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
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ÖVERBLICK

5-rums villa med trädgård, pool och vacker havsutsikt, till
salu 5 minuters promenad från stranden och Tamarius
strandpromenad.

Denna moderna villa med underbar havsutsikt ligger på en 1800 m² stor tomt bara 5
minuters promenad från stranden och Tamarius vackra strandpromenad, som
erbjuder ett brett utbud av restauranger och små butiker samt ett snabbköp.

En automatisk grind ger tillgång till tomten, det finns både en utomhus
parkeringsplats för flera bilar och ett slutet garage. Villan är fördelad över 1 våning,
vid inresa finns ett stort vardagsrum med öppen spis och fullt utrustat kök. Detta rum
erbjuder vacker havsutsikt och tillgång till en spektakulär sommarterrass utrustad
med ett utekök och grill, vilket i sin tur leder till poolen med avkopplingsområde och
trädgården som omger hela villan.

Återvänder inomhus, villan har totalt 3 sovrum: sovrummet med badrum, och 2
dubbelrum som delar ett komplett badrum. Vart och ett av sovrummen har
havsutsikt.

Utanför villan finns ett rum med badrum, som lätt kan omvandlas till ett extra sovrum
eller gäst / serviceboende.

Den här egenskapen, som erbjuder bra integritet, skulle göra ett idealiskt hem med
sin underbara miljö omgiven av en tallskog och med utsikt över Medelhavet. Det
skulle också vara en intressant investeringsmöjlighet på grund av den stora
efterfrågan på semesteruthyrning i området från såväl nationella som internationella
kunder.

lucasfox.se/go/cbr15232

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Spa,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Luftkonditionering, Lekrum,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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